
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 

D Y R E K T O R A POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

Na podstawie art. 14 ust. 1 oraz art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. ustawy 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz. U . 
z 2020r. poz. 1062) § 19 pkt U Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centmm Pomocy Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwałą Nr 221/2019 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 19.08.2019 r. zarządzam, co następuje: 

§1. Ustala się, że funkcję Koordynatora do Spraw Dostępności 
w Powiatowym Centmm Pomocy Rodzinie w Łowiczu będzie pełnił Pan Marcin 
Pluta Dyrektor Powiatowego Centmm Pomocy Rodzinie w Łowiczu. 

§2. Do zadań Koordynatora, o którym mowa w § 1 należy: 

4) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępnie do usług 
świadczonych przez Powiatowe Centmm Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

5) przygotowywanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz 
poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 
zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 
dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

6) monitorowanie działalności podmiotu w zakresie zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do Spraw Dostępności. 

§4. Uchyla się Zarządzenie Nr 21/2020 P. o. Dyrektora Powiatowego centmm 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu z dnia 23.09.2020 r. 

W ŁOWICZU 

z dnia 02.11.2020 r. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

RADCA PRAWNY 


